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TRIBUNALS TFG – curs 2017/18 

 

QUÍMICA FÍSICA i HISTÒRIA de la CIÈNCIA 

TRIBUNAL TITULAR 1 TRIBUNAL SUPLENT 1 

President/a 
José Sánchez Marín  
jose.sanchez@uv.es  

President/a 
Pedro Viruela Martín 
Pedro.m.viruela@uv.es  

Secretari/a 
Francisco Vicente Pedrós 
francisco.vicente@uv.es  

Secretari/a 
Luis E. Ochando Gómez 
luis.ochando@uv.es  

Vocal 
Pedro Ruiz Castell  
Pedro.Ruiz-Castell@uv.es  

Vocal 
Joaquín Guillem Llobat 
Joaquin.guillem@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 2 TRIBUNAL SUPLENT 2 

President/a 
Ignacio Tuñón García de Vicuña 
Ignacio.tunon@uv.es  

President/a 
Roberto Tejero Toquero 
Roberto.tejero@uv.es  

Secretari/a 
Rosendo Pou Amérigo 
rosendo.pou@uv.es  

Secretari/a 
Ofelia Vila Busó 
ofelia.vila@uv.es  

Vocal 
José Vicente Gimeno Adelantado 
Jose.v.gimeno@uv.es  

Vocal 
Salvador Sagrado Vives 
Salvador.sagrado@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 3 TRIBUNAL SUPLENT 3 

President/a 
Rosa M. García Lopera 
rosa.garcia@uv.es 

President/a 
Alfredo Sánchez de Merás 
alfredo.sanchez@uv.es  

Secretari/a 
Mercedes Rubio Mas 
Mercedes.rubio@uv.es  

Secretari/a 
Inmaculada García Cuesta 
Inmaculada.garcia-cuesta@uv.es  

Vocal 
Juan Modesto Clemente Juan  
juan.m.clemente@uv.es  

Vocal 
Miguel Clemente León 
miguel.clemente@uv.es  

 

QUÍMICA ORGÀNICA i BIOQUÍMICA 

TRIBUNAL TITULAR 4 TRIBUNAL SUPLENT 4 

President/a 
Santos Fustero Lardiés 
Santos.fustero@uv.es 

President/a 
Margarita Parra Álvarez 
Margarita.parra@uv.es 

Secretari/a 
Mª Rosario Andreu Benages 
m.rosario.andreu@uv.es 

Secretari/a 
Salah Eddine Stiriba Lakani 
Salah.stiriba@uv.es 

Vocal 
Salvador garrigues Mateo 
Salvador.garrigues@uv.es  

Vocal 
Sergio Armenta Estrela 
Sergio.armenta@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 5 TRIBUNAL SUPLENT 5 

President/a 
Julia Pérez Prieto  
Julia.perez@uv.es 

President/a 
Antonio Simón Fuentes 
Antonio.simon@uv.es 

Secretari/a 
Juan Fco.Sanz Cervera 
Juan.f.sanz@uv.es 

Secretari/a 
Ana Carmen Cuñat Romero  
Ana.cunat@uv.es 

Vocal 
José Javier Ruiz Pernía 
J.Javier.Ruiz@uv.es  

Vocal 
Isidro Salvador Monzó Mansanet 
Isidro.monzo@uv.es  
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TRIBUNAL TITULAR 6 TRIBUNAL SUPLENT 6 

President/a 
Mª Teresa Picher Uribes 
Teresa.picher@uv.es 

President/a 
Salvador Gil Grau 
Salvador.gil@uv.es 

Secretari/a 
Concepción Soriano Soto 
Concepcion.soriano@uv.es 

Secretari/a 
Cecilia Andreu Masiá 
Cecilia.andreu@uv.es 

Vocal 
Rafael Ibañez Puchades  
rafael.ibanez@uv.es  

Vocal 
José Vicente Ros Lis 
joviros@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 7 TRIBUNAL SUPLENT 7 

President/a 
Inmaculada Andreu Ros 
m.inmaculada.andreu@uv.es 

President/a 
Mª José Aurell Piquer 
Maria.j.aurell@uv.es 

Secretari/a 
Ismael Navarro Fuertes 
Ismael.navarro-fuertes@uv.es 

Secretari/a 
Elena Zaballos García  
Elena.zaballos@uv.es 

Vocal 
Julia Marín Navarro  
Julia.V.Marin@uv.es 

Vocal 
Luis Martínez Gil  
Luis.Martinez-Gil@uv.es 

 

QUÍMICA ANALÍTICA 

TRIBUNAL TITULAR 8 TRIBUNAL SUPLENT 8 

President/a 
M. José Llobat Estellés 
maria.j.llobat@uv.es  

President/a 
Amparo Salvador Carreño 
amparo.salvador@uv.es  

Secretari/a 
José Manuel Herrero Martínez 
jose.m.herrero@uv.es  

Secretari/a 
Ángel Enrique Morales Rubio 
angel.morales@uv.es  

Vocal 
Bernardo Celda Muñoz 
bernardo.celda@uv.es  

Vocal 
Facundo Pérez Giménez 
facundo.perez@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 9 TRIBUNAL SUPLENT 9 

President/a 
María Luisa Cervera Sanz 
m.luisa.cervera@uv.es  

President/a 
Adela De Los Reyes Mauri Aucejo 
adela.mauri@uv.es  

Secretari/a 
Antonio Doménech Carbó 
antonio.domenech@uv.es  

Secretari/a 
Alberto Chisvert Sanía 
alberto.chisvert@uv.es  

Vocal 
Pedro J. Amorós del Toro  
pedro.amoros@uv.es  

Vocal 
José Vicente Folgado Mateu 
jose.v.folgado@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 10 TRIBUNAL SUPLENT 10 

President/a 
Miguel De La Guardia Cirugeda 
miguel.delaguardia@uv.es  

 

President/a 
José Ramón Torres Lapasió 
jrtorres@uv.es  

Secretari/a 
Rosa Herráez Hernández 
rosa.herraez@uv.es  

Secretari/a 
Laura Escuder Gilabert 
laura.escuder@uv.es  

Vocal 
Jorge Escorihuela Fuentes 
Jorge.escorihuela@uv.es 

Vocal 
Carlos Del Pozo Losada 
Carlos.pozo@uv.es 

 
TRIBUNAL TITULAR 11 TRIBUNAL SUPLENT 11 

President/a 
Agustín Pastor García 
agustin.pastor@uv.es  

President/a 
Jorge Verdú Andrés 
jorge.verdu@uv.es  

Secretari/a 
Yolanda Martín Biosca 
yolanda.martin@uv.es  

Secretari/a 
María Celia García Álvarez-Coque 
celia.garcia@uv.es  

Vocal 
Enrique Ortí Guillén 
enrique.orti@uv.es  

Vocal 
Ramón García Doménech 
ramon.garcia@uv.es  
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TRIBUNAL TITULAR 12 TRIBUNAL SUPLENT 12 

President/a 
María José Medina Hernández 
maria.j.medina@uv.es  

President/a 
Carmen Molíns Legua 
carmen.molins@uv.es  

Secretari/a 
Rufino Mateo Castro 
rufino.mateo@uv.es  

Secretari/a 
Ernesto Simó Alfonso 
ernesto.simo@uv.es  

Vocal 
Carlos Giménez Saiz 
carlos.gimenez@uv.es  

Vocal 
Francisco Estevan Estevan 
francisco.estevan@uv.es  

 

QUÍMICA INORGÀNICA 

TRIBUNAL TITULAR 13 TRIBUNAL SUPLENT 13 

President/a 
Miguel Julve Olcina 
miguel.julve@uv.es  

President/a 
Enrique Gª-España Monsonís 
enrique.garcia-es@uv.es  

Secretari/a 
Javier Alarcón Navarro 
javier.alarcon@uv.es  

Secretari/a 
Julio Latorre Saborit  
julio.latorre@uv.es  

Vocal 
Elena Aznar Gimeno 
Elena.aznar-gimeno@uv.es 

Vocal 
Ramón José Zaragozá Cardells 
Ramon.j.zaragoza@uv.es 

 
TRIBUNAL TITULAR 14 TRIBUNAL SUPLENT 14 

President/a 
Francisco Lloret Pastor 
francisco.lloret@uv.es  

President/a 
Eugenio Coronado Miralles 
eugenio.coronado@uv.es  

Secretari/a 
Mª Angeles Ubeda Picot 
angeles.ubeda@uv.es  

Secretari/a 
Carmen Guillem Villar  
carmen.guillem@uv.es  

Vocal 
Rosa María Marín Sáez 
rosa.marin@uv.es  

Vocal 
Yolanda Moliner Martínez 
yolanda.moliner@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 15 TRIBUNAL SUPLENT 15 

President/a 
Elisa Llopis Jover 
elisa.llopis@uv.es  

President/a 
Jose Mª Moratal Mascarell 
jose.m.moratal@uv.es  

Secretari/a 
Ana Belén Gaspar Pedrós 
ana.b.gaspar@uv.es  

Secretari/a 
Sergio Tatay Aguilar   
sergio.tatay@uv.es  

Vocal 
Lourdes Gracia Edo 
lourdes.gracia@uv.es  

Vocal 
Clara Gómez Clari 
clara.gomez@uv.es  

 
TRIBUNAL TITULAR 16 TRIBUNAL SUPLENT 16 

President/a 
Jose Antonio Real Cabezos 
jose.a.real@uv.es  

President/a 
Aurelio Beltran Porter  
aurelio.beltran@uv.es  

Secretari/a 
Isabel Castro Bleda  
isabel.castro@uv.es  

Secretari/a 
Hermas Jiménez García  
hermas.jimenez@uv.es  

Vocal 
Mª Jesús Lerma García  
m.jesus.lerma@uv.es 

Vocal 
Gregorio Asensio Aguilar 
Gregorio.asensio@uv.es 

 
TRIBUNAL TITULAR 17 TRIBUNAL SUPLENT 17 

President/a 
Eduardo Martínez Tamayo 
eduardo.martinez@uv.es  

President/a 
Emilio Escrivà Montó 
emilio.escriva@uv.es  

Secretari/a 
Francisco Manuel Romero Martínez 
fco.manuel.romero@uv.es  

Secretari/a 
Sacramento Ferrer  Llusar 
sacramento.ferrer@uv.es  

Vocal 
Juan José Baeza Baeza 
juan.baeza@uv.es  

Vocal 
M. José Llobat Estellés 
maria.j.llobat@uv.es  

 


